
2019年 10月 11日 

株式会社 三菱UFJ銀行 

 

【台風接近に伴うNISAロールオーバーお問い合わせダイヤル休業について】 

 

 

台風19号接近にともない2019年10月12日（土）の一部の時間、13日（日）の終日（予定）、

「三菱UFJ銀行NISAロールオーバーお問い合わせダイヤル」の業務を臨時休業 

いたします。 

ご利用の皆さまには、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い 

申し上げます。 

 

■臨時休業時間 

2019年 10月 12日（土） 12：00～17：00 

2019年 10月 13日（日） 終日（予定） 

 

 


